
2019年6月10日 

お得意様各位 

 

日本自動ドア株式会社 

全国本部グループ 

藤井 航 

 

 

「価格改定について」 

 

 

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。このたびは格別のお引き

立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

この度、弊社取扱製品および部品・基本料金・労務費・保守契約料金について、

２０１９年７月１日より価格を改定させていただくこととなりました。 

これまで業務の効率化を始めとするコストダウンに努めて参りましたが、昨今の経

済情勢の変化による物流コストや製造コスト等の高騰のため、企業努力では吸収出

来ない状況となりました。 

たいへん恐縮ではございますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 今後も更なるサ－ビスの充実に励み、皆様のご期待に応えられるよう努めていく

所存でございます。今後ともより一層のご指導、お引き立てを賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 


